
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260

1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369941

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00358780

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2025-11-30

Po zmianie: 
2026-06-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369941/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca winien się znajdować w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wskaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 3 000 000,00 zł
(słownie: trzy miliony 00/100 zł). Wykonawca musi przedstawić dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem
sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie złożonych
dokumentów. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę o charakterze i
złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tj. zadania polegającego na zaprojektowaniu i rozbudowie sieci
kanalizacyjnej o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 złotych brutto.
b) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/ umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienie w zakresie
faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np.: umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur. 
Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez Wykonawcę
obejmuje szerszy zakres robót budowlanych od wymaganych od Zamawiającego. 
Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót budowlanych wykonanych w ramach odrębnych kontraktów (umów/
zamówień) celem uzyskania wymaganego warunku. 
c) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj.
posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z poniższymi
wyszczególnieniem: 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcje kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą minimum 2 -
letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami. 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcje kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie, sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą minimum 2 - letnie doświadczenie zawodowe w
nadzorowaniu lub kierowaniu robotami.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca winien się znajdować w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wskaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 3 000 000,00 zł
(słownie: trzy miliony 00/100 zł). Wykonawca musi przedstawić dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem
sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie złożonych
dokumentów. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
„4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę o charakterze i
złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tj. zadania polegającego na budowie, rozbudowie sieci kanalizacyjnej
o wartości nie mniejszej niż 1 900 000,00 zł brutto i wykonał kompletny projekt sieci kanalizacyjnej o wartości nie mniejszej
niż 100 000,00 brutto”. 
b) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/ umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienie w zakresie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369941/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np.: umowy konsorcjum, z
której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur. 
Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy doświadczenie wykazane przez Wykonawcę
obejmuje szerszy zakres robót budowlanych od wymaganych od Zamawiającego. 
Zamawiający nie dopuszcza sumowania robót budowlanych wykonanych w ramach odrębnych kontraktów (umów/
zamówień) celem uzyskania wymaganego warunku. 
c) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj.
posiadającymi prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z poniższymi
wyszczególnieniem: 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcje kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą minimum 2 -
letnie doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami. 
- co najmniej jedną osobą, która będzie pełniła funkcje kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie, sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą minimum 2 - letnie doświadczenie zawodowe w
nadzorowaniu lub kierowaniu robotami.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369941/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Rząśnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-205
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260
	1.4.8.) Numer faksu: 29 59 29 285
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369941
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00358780
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



